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La * Cooperativa Sociale Alle Cascine * nasce come
azienda agricola trentacinque anni fa.
Si sviluppa su due aree geografiche differenti

la campagna pavese prima e successivamente la sardegna.

La Cooperativa vanta ormai una trentennale esperienza

delle proprie maestranze che ha permesso di sviluppare

una linea produttiva artigianale basando le sue scelte sulla qualita,
condizione necessaria a garantire un prodotto genuino
e nel pieno rispetto delle tradizioni locali.
Caratteristica predominante ¢ il controllo totale
dei processi di filiera.

Dalla coltivazione delle materie prime, ai pit moderni criteri
d’allevamento fino alla trasformazione finale del prodotto.
Parallelamente all’attivita produttiva ¢ nata un’attivita
commerciale che, nel giro di pochi anni. ha portato
all’apertura di undici punti vendita, otto dislocati nella
Provincia di Milano e Pavia e tre nella provincia
di Sassari, un ristorante, una rete di vendita in forma ambulante
e due piattaforme commerciali una in provincia
di Milano e una in provincia di Sassari volte alla vendita diretta
e alla distribuzione nei canali normal trade, grossisti e GDO.
Gli sforzi dell’azienda si rivolgono inoltre alla cura
dell’aspetto estetico del prodotto finale.

Ma il vero scopo della nostra Onlus e’ il reinserimento sociale
e lavorativo dei nostri ragazzi, che attraverso un lavoro serio
e responsabile si riaffermano nella vita e nel mondo del lavoro.
Questo ¢ il motivo piu importante che deve spingere
ognuno di noi a porre un’attenzione concreta e sincera
verso la Nostra Opera.
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Produciamo energia elettrica attraverso l'installazione d_l 700 kw di
pannelli solari nei nostri centri di produzione, che permettono
di ridurre le emissioni di CO2, contribuendo cosi alla lotta "
contro il riscaldamento globale. L'utilizzo dei pannelli fotovoltaici
consente di generare energia eulita senza inquinare I'ambiente.
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L rapporto con gli animali dei nostri allevamenti che va dalla coltivéziaﬁhe
delle materie materie pmme per la loro allmentazmne all'amore, Lattenzmne
e lacura che poniamo nell’a llevarliy‘alla pulizia dei Loro ambienti che perm\ette
loro di yivere in armonia, o sp@rcar3| le mani.con la terra che coltiviamo,
il'sudore (asciato sui campi; (a r@lnu‘msa atte‘rrqone rivolta-ai germogli e alla
crescita, la fatica del raccolto e della preparazmne del prodotto finale, sono
strumenti attraverso il quale i nostri giovani |mparano a responsabilizzarsi

- e asviluppare pa propria autostima.
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Nelle nostre stalle ci sono C|rcaﬂ1500 capi di ovini di razza Sarda

Nel nostro allevamento abbiamo un |mpor§ante numero di nascite programmato

durante Uanno in modo da essere tra i primi della zona ad aver agne\Lo nei

R periodi in cui'la richiesta magglore

Una buona programmazmne sia nelle semine > degll erbai'sia nella p|an|f|ca\2|one
O8] part| riusciamo ad avere il latte di pecora per dodici mesi lanno. 1

LaUmentaznPne dei nostr‘h-owm e preparata in a2|enda con le nostre matene

prime e la maggior parte dei nostrl gre@gl esce al pascolo nei nostri erbai seminati

1

con sementl selezmnate 'perkavere una maggiore quallta del latte B

h,_ ;
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'~ Sono presenti Gucqb‘o vacche d| razza Frisona, dacui '1“,\“&
| (o ricaviamo circa ZGQO |t{| dit tte giornatiero. '

LaUmentazmne sana e naturale proveme dalle nostre coltivazioni
' permette di ottenere un latte di ottlma quallta ericcodi grassi
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Alle Cascine ha fatto notevoli investimenti in ricerca
e strutture al fine di individuare e creare le mlg jori
condizioni di al levamento p033|b|l Per queto sono state
~ realizzate strutture dall'a llevamento spemal‘zzate sul
ciclo di vita degli animali : il sistema prevede infatti ben

tre fasi svolte in strutture ed ambienti dlffere ti
‘a seconda della fase di-accrescimento dei suini.

w*- Questo sforza e le buone pratiche d allevamento
consento‘no il massimo benessere per g | amm\ap
allevati durante tuttolarco del proprio accresmmento
Sono present\w nost‘\g evamenti circa duemila capi.
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Sa Derra

Stelle di Natale, gerani parigini e zonalli
Impatiens nuova guinea, primule,
verbene, surfinia
e altri fiori stagionali










I nestro salimificic e dituale
all interne della nastra
* Crwseina NMaleontenta di Olitlanteric
e ha al sue interne ( allevamentc
e allorniala da campi, dove colliviamo
le nastre malerie prime
per wn conlyclle 54/%@@ lotale.

-




| SALUMI NOSTRANI
%MWJ dal nncstre nereine
con réicelle dell” anridica WM;&’M@@ pavese.
%ﬁ/ﬂdﬂ a manc in budelle naturale
O @di[ﬁfd Wz‘?ywwm/@ a %&y@.
@WM&' nel W@M@ la JZWM@
naturale, che dona ai nostri salimié
quel J@éﬁfé crmnai dimenticals,
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Codice interno 18 Nome prodotto Salame Nostrano ean
Provenienza della Italia
carne
Tipo di budello Maturale
Ingredienti Carne di suino, sale, aromi naturali, spezie.
Conservanti Antiossidante E 301 Conservanti E252—E250
Dimensioni Lunghezza 240/260 cn—Diametro 45/55 mm
a-“:"""’\“h Q
Peso Gr 600/ 700
mw‘mﬂ-«rm
Stagionatura Minimao 30 gg
TMC S0ge
Modalita’ d’use Affettatura previo rimozione budello
Allergeni ed OGM Il prodotto non contiene allergeni ed 3
ingredienti o materie prime derivate . :
da Organismi geneticamente Modificat
Pz per imballo / misura imballo 3—misure 210x320x90 mm
Analisi proteiche Valore energetico : 342.74 Kcal/100g Valore energetico 1435 Kjoule/100g

Proteine 26.44 Grasso totale 26.39 di cui Acidi Grassi Saturi 8.43,
Carboidrati 0.51g di cui zuccheri 0.68g Sale 4.18g

PRODOTTO DA FILIERA CONTROLLATA, DALLA COLTIVAZIONE DELLE MATERIE PRIME,
ALL'ALLEVAMENTO DI SUINI, ALLA TRASFORMAZIONE FINALE DEL PRODOTTO



Fsabemini nostrani di CVillanteric

' . gy ¥ = a o . w
I:-“Allliﬁtr""'r" 'c[' rure su're ofterulo '(I:J. earn! ‘Srf_"f't* con il ?{"{: '(‘r' part! qrasse,
‘J'Prquru racirati 2 qrana qrossa e stagionati per eirea 15 qlornt,

Legati a marc in budelle raturale harne il tipice sapore dei salamini pavesi dal quste decise,

Codice interno 76 Mome prodotto Salamini Nostrani ean

Provenienza della Italia

carne

Tipo di budello Naturale

Ingredient Carne di suino, sale, aromi naturali, spezie.

Conservanti E252—E250

Dimensioni Lunghezza 120/140 cm—Diametro 30/35 mm

Peso Gr 150

Stagionatura Minimo 15 gg

T™C 45 gg

Modalita® d'uso Affettatura previo rimozione budello

Allergeni ed OGM Il prodotto non contiene allergeni ed ingredienti o materie prime derivate
da Organismi geneticamente Modificati

Pz per imballo / misura imballo 16—misure 500x310x90 mm

Nr crt per pallet 40

PRODOTTO DA FILIERA CONTROLLATA, DALLA COLTIVAZIONE DELLE MATERIE PRIME,
ALL'ALLEVAMENTO DI SUINI, ALLA TRASFORMAZIONE FINALE DEL PRODOTTO



I satiame della Olidd i Dealve

T predette eor ura tipiea ricetta della val di ‘Hra'\e_ T ur salare da! eolere seure e dal quste

decise. Ha una pez=atura pit. picecls de! salame tradizienale (500 qr) e Viene macinate 2 qrara

qrossa, Le earni sene arcmatiz=ate eor ehicdi di E]Bm‘farr.-_ roee roseata, aq!

r~I‘a!u_-_ﬁmrat per 6O f]:urr:. Leqalna a rrare in budelle raturale.

io e earrella,

Codice interno 364 Mome prodotto Salame Scalvino ean

Provenienza della Italia

carne

Tipo di budello Maturale

Ingredienti Carne di suino, sale, aromi naturali, spezie.

Conservanti E252—E250

Dimensioni Lunghezza 200/240 cm—Diametro 45/55 mm

Peso Gr 450/550

Stagionatura Minimo 30 gg

TMC 90gg

Modalita’ d'uso Affettatura previo rimozione budello

Allergeni ed OGM Il prodotto non contiene allergeni ed ingredienti o materie prime derivate
da Organismi geneticamente Modificati

Pz per imballo / misura imballo 7—misure 500x310x90 mm

Nr crt per pallet 40

PRODOTTO DA FILIERA CONTROLLATA, DALLA COLTIVAZIONE DELLE MATERIE PRIME,
ALL'ALLEVAMENTO DI SUINI, ALLA TRASFORMAZIONE FINALE DEL PRODOTTO



%éé/éa nostrana di %@MM@

Salume regiona]e ricavato dal capicoUo dei nostri maiali, di ricetta
parmense-piacentina dal qusto dolee e finemente spezfato,

viere stagionato a lungo e insaceato in budello naturale,

Codice interno 18 Nome prodotto Coppa Nostrana Ean 8050539572648

Provenienza della Italia

Tipo di budello MNaturale

Ingredienti Camme di suino, sale, aromi naturali, spezie, vino

Conservanti E252—E250

Dimensioni Lunghezza 240/260 cn—Diametro 90/110 mm

Peso Gr 1200 / 1400

Stagionatura Minimo 60 gg

™C 120 gg

Modalita’ d'uso Affettatura previo rimozione budello

Allergeni ed OGM Il prodotto non contiene allergeni ed ingredienti o materie prime derivate
da Organismi geneticamente Modificati

Pz per imballo / misura imballo A—misure 450x250x120 mm

Analisi proteiche Valore energetico : 401 Kcal/100g Valore energetico 1660 Kjoule/100g

Proteine 21.8 Grasso totale 34.84 di cui Acidi Grassi Saturi 16.53,
Carboidrati N.R.  Sale 4.25g

PRODOTTO DA FILIERA CONTROLLATA, DALLA COLTIVAZIONE DELLE MATERIE PRIME,
ALL'ALLEVAMENTO DI 'SUINI, ALLA TRASFORMAZIONE FINALE DEL PRODOTTO
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Codice interno 363

Provenienza della

Tipo di budello

Ingredienti

Conservanti
Dimensioni

Peso

Stagionatura

TMC

Maodalita" d'uso

Allergeni ed OGM

Nome prodotto Lonzing speziato Ean

Italia
j T, 1

Maturale : Egﬂ"‘"

Carne di suino, sale, aromi naturali, spezie, vino ' A

E252—E250

Lunghezza 240/260 crn—Diametro 80/90 mm

Gr 800 pv

Minimo 60 gg

120 gg

Affettatura previo rimozione budello

Il prodotto non contiene allergeni ed ingredienti o materie prime derivate
da Organismi geneticamente Modificati

Pz per imballo / misura imballo 4—misure 450x250x120 mm

Analisi proteiche

Valore energetico : 401 Kcal/100g Valore energetico 1660 Kjoule/100g
Proteine 21.8 Grasso totale 34.84 di cui Acidi Grassi Saturi 16.53,
Carboidrati N.R.  Sale 4.25g

PRODOTTO DA FILIERA CONTROLLATA, DALLA COLTIVAZIONE DELLE MATERIE PRIME,

ALL'ALLEVAMENTO DI SUINI, ALLA TRASFORMAZIONE FINALE DEL PRODOTTO
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Codice interno 15— 389

Nome prodotto Pancetta liscia o aglio Ean

Provenienza della Italia

Tipo di budello Maturale

Ingredienti Carne di suino, sale, aromi naturali, spezie, vino
Conservanti E252—E250

Dimensioni Lunghezza 240/260 crn—Diametro 110/120 mm
Peso Gr 2500pv
Stagionatura Minimo 90 gg

TMC 120 gg

Modalita’ d’uso

Allergeni ed OGM

Pz per imballo / misura imballo

Analisi proteiche

Affettatura previo rimozione budello

Il prodotto non contiene allergeni ed ingredienti o materie prime derivate
da Organismi geneticamente Modificati

4—misure 450x250x120 mm
Valore energetico : 401 Kcal/100g Valore energetico 1660 Kjoule/100g

Proteine 21.8 Grasso totale 34.84 di cui Acidi Grassi Saturi 16.53,
Carboidrati N.R. Sale 4.25g

PRODOTTO DA FILIERA CONTROLLATA, DALLA COLTIVAZIONE DELLE MATERIE PRIME,
ALL'ALLEVAMENTO DI SUINI, ALLA TRASFORMAZIONE FINALE DEL PRODOTTO



WMW Sarde

ﬂ J(éé///?’?ﬂ d(l‘/l’ﬁ/(iyé@ﬂ 6(%6%6/%6&. @;}Zd 6&/2(’%6 /:56{'%7 4 ’

Vi ’ /
¢ 4(&/4@177 Z j ler Salsiceda sarda ha la (/dw&(/w/é///mw a
A

mm’a/e, COI a/ie/%/(;/w ad wsare la Stessa yzmzm'fcé

cé//émq‘(; /wcawe e mc(éy/m.

Codice interno 828 Nome prodotto Salsiccia sarda Ean

Provenienza della Italia

Tipo di budello Naturale

Ingredienti Carne di suino, sale, aromi naturali, spezie, vino

Conservanti E252—E250

Dimensioni Lunghezza 220/240 cm—Diametro 40/50 mm

Peso Gr 400/500pv

Stagionatura Minimo 30 gg

T™C 90 gg

Meodalita" d'useo Affettatura previo rimozione budello

Allergeni ed OGM Il prodotto non contiene allergeni ed ingredienti o materie prime derivate
da Organismi geneticamente Modificati

Pz per imballe / misura imballo B—misure 450x250x120 mm

Analisi proteiche Valore energetico : 381 Kcal/100g Valore energetico 1560 Kjoule/100g

Proteine 20.8 Grasso totale 32.4 di cui Acidi Grassi Saturi 17.53,
Carboidrati N.R.  Sale 3.95g

PRODOTTO DA FILIERA CONTROLLATA, DALLA COLTIVAZIONE DELLE MATERIE PRIME,
ALL'ALLEVAMENTO DI SUINI, ALLA TRASFORMAZIONE FINALE DEL PRODOTTO






1400 metri di superficie coperta, tutte le piu' moderne attrezzature per la
produzione di ricatta e formaggi. Nelle hostre lavorazioni permangono intatti
| procedimenti e i segreti tipici del lavore artigianale dei pastori sardi, che
conservano le caratteristiche, esaltano la specificita e Uunicita dei nestri
prodatti, tramandando la tradizione dei sapori intensi della Sardegné\.

. _ \
La particolarita dei terreni dove pascolano liberamente le pecore & unica:
le terre della Crucca sono accarezzate da venti come maestrale, grecélg
e tramontana che arrivano dat mare e arricchiscono i pascoli di-profumi .
\& sapari unici. ™y J | '

| 2000 capi ovini sono allevati allo stato brado: vivono liberi durante il giorno
e ricoverati nelle stalle quando cala la notte. La loro fonte di alimentazione
! e rappresehtat_a dal pascolo dove dominano le erbe aromatiche.
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DEMNOMINAZIONE COMMERCIALE

DEROMINAZIONE LEGALE

REGIONE D PRODUZIONE

INGREDIENTI

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

STAGIONATURA E CONSERVAZIONE

ALLERGENI PRESENTI

PARAMETRI METRIC]

FECORING ARESTE

Farmaggio di pecora

Reglons Sesdegna

Latte cvinag, fermenti Lattich, caglio o sale

Crosta NOM EDIBILE rigata di codor bruna chlaro
& spessone medio, trattata in superficle con
congervant] E33%-E302

Prodatto otterio dal latte di pecora pastorzzato
2 coaqulato a 38°C

Strutiura compatta pooo sochiata o codone
hianon avario tendente al pagliering con
Favanzare della stagicnatisa

Caraliedistios gusto Sapadito che sumenta conm il
proceders della vagichatina

Maturaziane fainima 20 gq a8 temperatura i
+ 101270 & umideth BO-90%

Lot & prodort o base di lane & Lattesio

Peso Medio Alerza Media Dlametra

DuG000, BN kg T m 12 €

SALE

CONFEZIONAMENTO

TEMPERATURE DI CONSERVAZIONE
PER IL CONSUMATORE

SHELFLIFE

TENORI PATOGEMI

TIFD Di GERMIVALDRI

LysterisMionooytoqenss assenga in 15 N=5 C=0

el Lsor Halis

L i
ariges

Im scatale OF carpame al naturale, soiovualo inefe
oS richiesta poeionato

Cemnseriang in frlgotifen alla 1emperatura ta +47 +8°C
Al raturale 10mesl mentre sobtowuata 12 mesl
TEMORI GERMI INDICATORI CARENTA IGEMICA

TPQ B GERMUVALDRI imslige)

Stafilcoocon Auned = m=100 M=1000 N=5 C=3

Salmonells S5P adsenza in Mg N=5 C=0 Eschsichia Coli =m=100 M=1000 N=5 C=2
DHCHIARATIONI HUTRIZIONALI
VALORI MEDI PER 100 g . % AR®

. ENERGIA |- Kikcal 1663401 20
. GRASSI q 33 47%
I:II.CUI-ﬂ.rEIDI GRASS SATUR 4 23 1 Ij"#
i.lﬂ!bdﬂhi‘l’l . q 11 . I:Ho
DI U1l ZWCCHERI g L] f 0%
PROTEINE 4 25 50%
a 1.3 2%

*Adsurrions di rileriments o un sdulto medic (SE00 kL BN keal)



DEMOMINAZIONE COMMERCIALE

DEROMINAIIONE LEGALE

REGIONE D4 PRODUZIONE

INGREDIENTI

CARATTERISTICHE ORGARDLETTICHE

STAGIONATURA E CONSERVAZIONE

ALLERGEMI PRESENTI

PARAMETRI METRICI

P—
PECORING NERONE

Feamaggio di pecora
Regiane Saedegna
Latte covin, fermenti kticl, caglio e sale.

Crosta NON EDIBILE sla rigata che (ischa in base
alla perzatera del prodgottodi oolor ners e
spesiare medio trattalh oon condervanti E235
EX02 & colorante E172

Prodotio ottenuto dal latte di pecora pastosizza-
to e coagulato a 3FC

Siruttura  compattapoce oochiata dif  colome
blanoo avario

Dodoe & gustose con profumi tipici, rafforza @
apare & Faroma con il procedere della stagiona-
turs

Maturazione minima 20 gg alla temperatura
di +10° +12°C ¢ umidits S0-90%

Latte & prodotth a base di latte & Lattosio

Peso Medio Aftezza Media MHametro

LS00 B0 kg 7iaom 12 om

CONFETIONAMENTO

TEMPERATURE DI COMSERVAZIONE
PER IL COMNSUMATORE

SHELF LIFE

TENOR| PATOGEN!

TIPO D GERMINVALORI
LysteriahMonacytogenis auenea i 25g N=5 C=0

Salmaanella 55F assenza in 255 N=5 C=0

In scafole di cartone al naturale sottovuobo ntera
o 5u richiesta porzionatn

Conservaes in frigonfiens alls teenperabura tra 457 +6°C

Al natucale 4 mesd menire sobtiowuabo & mesl

TENORI GERMI INDICATORI CARENZA MGEMICA
TIPO DI GERMLVALORE imiigr]
Stafflocooon Aureg = m=100 M=1000 N=5 C=2

Escherichia Coll = m= 100 M=1000 Neb C=3

DICHIARAZIONI NUTRIZIONALI
VALCHI MEDI PER 100 g % AR*
ENERGLA KW ksl 1619/387 9%
GRASSI -] 0.8 4%
D1 U ACIDH GRASS] SATURI q 172 B6%
CARECMDRATI [-] o Lig ]
DOl ZUCCHERT -] ] [
PROTEINE g ki 5%
SALE ] 0,7 1%

*Assianrione di ffenimento di wn sdulto medic (B400 k2000 koall
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DENOMINATIONE COMMERCIALE

TORREY
LA(CRUCCA

wok con fathe &8 Sardtem
* " orgiees chk Litla M

il
it @ B 073 5

PECORING MINOREDDU

Ir scatode di carione Al naturale, seitowunio inters
DENOMINATIONE LEGALE Formaggia di pecora e SR
REGIOIME DI PRODUTIONE Risgiorse Sardegna ﬂmm Conservare in frigoifera alla temperabura tra +4° +87C
INGRECIENTI Latte aving, fermenti lattici, caglio e sale. EH-H.FLFE Al paturale 8 mesl menbre sobtovsoto 10 mes
Crosta NON EDIBILE rigata di color brung scuno ¢ TEMORI PATOGENI TENORI GERMI INDICATOR] CARENZA IGEMICA

CARATTERISTICHE ORGAROLETTICHE

spessore media, fratiata in superficie con
congervanti EX35 E200 ¢ codorantl E150d ¢ E160b

Pradotto ottenuto dal latte di pecora allevato al

TP 0 GERMIWALORI

TIPO D GERMUYALORI imiligry

pascale pastonzzato @ coaqulate a 38°C

Struttura compatta, con leggera oochiatura di
coloe Diando avorin,

Gustoso ed invitante, raforza le note aromatiche
won il procedens della stagionatura

LysteriaMonocytogenes assenza in 35g Ne5 C=0

Stafilococon Aured = ms= 100 M=1000 H=5 (=3

Salmonella S5P assenza in 25g N=8 C=0

Escherichia Coli = m=100 M=1000 N=8 C=2

DECHIARATZIONI NUTRIZIONALI

STAGIONATURA E CONSERVAZIONE

Maturazicne minima 20 gg alla temperatura di +10°
+13°C o umidith 50-505:

ALLERGENI PRESENTI

Latte ¢ poodalti  base di latbe & Lattasia,

PARAMETRI METRICI

Paso Medio Alezza Medla Dametn

060040500 ky Ti&em 12em

VALORI MEDI PER 100 g % AR

ENERGIA Klikcal 16197287 195
GRASS! g 0.8 e
D4 CUI ACIDH GRASS! SATURI a 17.2 6%
CARBOIDRATI q [ [
04 €Ul ZUCCHERI g 0

PROTEINE q 28 55%
SALE q o7 1%

*Assungione di fiferiments di un adulio medic (3400 k2000 kal)




TORREY
LA(CRUCCA

DEMNOMINAZIONE COMMERCIALE PECORING ISCIA d
In scatole di cartone al naturale, sottovuota inter
CONFEZIONAMENTO ’
DEROMINAZIONE LEGALE Farmaggso di pecora o su richieits porsonatoe
REGIONE D1 PRODUZIONE Regione Sardegna
gw&ﬁ:mm“ Cormervaen in frigoefem ala empeatur ta 45° 46T
INGREDHENTI Latte cring, fermsedi lattich, cagien @ sale,
Crosta NON EDIBILE sla rigata che liscla in base SHIELF LIFE Al naturabe B misl mentee sottovoeato 10 mest
alla perratiaa del prodotte, di color gialko paglien-
no e spessare media, trattala in superfice con | | rEsoR) PATOGENI TEROR] GERMI INDICATOR CARENZA IGENICA
conservanti E235 E202 ¢ colomnt] E1600 e EIT2
Prodatio ottenuto dal lathe di pecor pastorizzato TIPD D4 GERMANVALDRI TIFO DI GERMLWVALORI [mligr)
e coagulato a 28°C
CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE LysterizMancoyiogenes assenzain I5g N=5 C=0 | Sahlscooos Aures = m=100 M=1000 MN=5 C=2
Strufbura compatts, poco oochista di colome banco
avorio tendente ol pagliedng con Favanzare della | | caimonella 559 assenzain 25g NeS (=0 Escherichia Coll = m=100 M=1000 M (=2
Slaginalurs

Dofce & tense con gradevoli senfon vegetali,
rafforzanda gustosith aromatiche con i procedene DECHIARATIONI NUTRIZROMALI

della stagionatura
WALDRI MEDI PER 100 g % AR*
Maturagions minima 20 gg per la przzabura ploools EMERGIA Khheal 1619/387 195
STAGIOMATURA E CONSERVAZIONE mentre per ls grande 45 gg alls termperatura di +10°
+12°C & unicith B0-0r GRASS ] 30,8 4%
D CUI ACIHDI GRASS] SATURI ] 17,2 B6%
ALLERGEN| PRESENTI Latte & peodolti a base di laile & Lattosio
CARBOIDRATI ] (1] L1
Peso Medio Alnprra Media DClametro
O U BUCCHERT g o L
Q6000800 ki /B om 12 ¢mm :
PARAMETRI METRICI PROTEIM 9 pd 3%
1,800/1, 700 kg 1112 om 1&cm SALE g 0.7 1%
3.000/3.800 kg g Hem *Azsuriione di riferimento di un adulto medio (5400 k2000 kal)
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DENOMINATIONE COMMERCIALE

FECORING SIDDADDU

DENOMIMAZIONE LEGALE

Formaggio di pecora

0
Al

COMFEZIONAMENTD

In scatole i cartone al naturale, scitovuato intero
o 5u richiesta porzionaio

REGIONE DI FRODUZIONE

Regiore Ssedegna

INGREDIENTI

Larthe cvine, fermanti Lattici, cagfio in pasta dagnelio ¢ sale,

TEMPERATURE DI COMSERVAZIONE
PER IL CONSUMATORE

Condervane In frigorifiers alla temnparatura tra s4™ +8°C

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Crosta MOM EDEBELE ma rigata che liwcla in base alla
pezzabura del prodattoudi color nero e spessone
medio trattata con conservanti E235 EXl e
colorante E172

Pradotte attenito dal latte o pecora pastorizzata e
coagulata a 38°C

Pecoring da tavols a pasta semi dura ¢ compatia,
con poca aochiabura di colior blanco svceio che
tende al paglievino con la Stagionatura

Ficante con marcate infensits anomatiche tpiche

SHELF LIFE

Al natursie 10 med mentre saltovuoto 12 mesi

TENORI PATOGENI

TENORI GERMI IMDICATOR! CARENIA IGENICA

TIFD D GERMLVALDRI

TIFD D GERMIVALOR] {miligr]

LyitedaMonasyiagenss a55ents in 25g N=5 =)

Saflococco Aueo = m=100 M=1000 N=F (=2

Salmoredla 55 assenga in 25y M=5 C=0

Escherichia Coli= mm100 M=1000 N=5 C=2

DICHIARAZIONI NUTRIZIONALL

il caglho im pasta dagnelly
VALORI MEDH PER 100 g % AR*
Maturazionst minima 20 gg per s pezzaturs piodola ENERGIA Klihzal 1666/402 0%
STAGIONATURA E CONSERVAZIONE maprine per la grandes &0 g aila temperatura di +10°
#1.2°C ¢ umidith BO-90% GRASSI q 4 Al
01 CUR ACIDI GRASS] SATURE a 3 115%
ALLERGENI PRESENT] Latte & prodott & base di lane @ Latbosia.
CARBDIDRATI q 1.7 1%
Peso Media Aherzs Media Dhamedro 01 CUI TUCCHER] g o %
0000 200 faom 12 cm
PARAMETRI METRICH g PROTEINE a 3 4T
120041500 kg B%em 16 em SALE q 15 15%
3.000/3,500 kg 132 2T gm *Assunzicne di riferimento di un adulto medio (S800 k2000 keal)
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DENOMINAZIONE COMMERCIALE

PECORING TRUNCLU REALE

COMFEZIONAMENTO I seatnde di cartone al naturale, sothovuoto infers
chigsta porzionas
DENCMINAZIONE LEGALE Formaggia di pecora IR o
REGSONE (4 PRODUZIONE Regione Sardegna :E:EE?;LEEEMI:'%E;;SEW"EME Condervace in [rigorbero slla tempersurs tra +4° +8°C
INGREDEENTI Latte oving ¢ waccing, ferment atticl, caglio ¢ sale

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Crosta KON EDIBILE sia rigata che lscla in base
alla perzatura del peodotto, 4 color bruno oo e
speisone miedio, rattata in supierhce con conser-
wandi E235 E202 e coloranti E150d ¢ E160b

Preslotto attemuts dal Lite o peooda pastonizzats
eoagulata a 38°C

Formaggio semicotto di struttura compatta a pasta
semidura, saporito anche poco staglonato, rafforza
Faroma ed il gusto con il procedens defla stagiona-
fra

SHELF LIFE

TENORI PATOGENI

TIFO Dl GERMIVALDRI

LysteraMonocytogenes asseraa in 259 Ne3 Cs0

Salmoreila 55 sdenea in 159 N=5 C=0

Al natiyrale 10 med mentre sotiovuoto 12 med
TENORI GERMI INDICATORI CARENZA IGENICA
TIFO DI GERMIVALORT |miligrl

Seafiococon Aurneo

w100 M=1000 M5 Ced

Escherichia Coli = m=100 M=1000 N=5 C=3

DICHIARAZION] NUTRIZIONALI

VALDRI MEDM PER 100 g % AR*
MsturRERnE Finima 30 g P L peEratur uﬂ.a'.ul.h__ ENERGIA Kifhcal skl ko
STAGIOMATURA E CONSERVAZIONE *Inlv‘lntr:er_-jl‘;;;:gdﬁ 3 alla bepnperatura di 410 GRASS] 9 31 %
DI LA ACIDE GRASSI SATURI 9 3 1%
ALLERGEN] PRESENTI Lavtts ¢ prodhatil a base di latte ¢ Lattoslo CAREOEAT e = ™
Peso Medio ARerza Media Ciamestro D CUR TUCCHER] 9 o 0%
0,600/0,800 kg H8em 12em PROTEINE 'l 25 ]
PARAMETEI METRICI
140007, 700 kg N2 cm 16 om SALE a 1.3 %
3.000/3,800 ky Nz 2 em *Assunziong di rferimento o un adulto medio (B400 k2000 keal)



DENCNANATIONE COMMERCIALE

DENOMINAZIONE LEGALE

REGHINE D4 PRODUTHONE

ENGREDIENT]

CARATTERISTICHE ORGANCLETTICHE

STAGIONATURA E CONSERVAIIONE

ALLERGENI PRESENTI

PARAMETR! METRICI

PECORINO FRESCA NURRA

| Formaggio di pecora

Regione Serdeqmr

Late cvino, Termeans [atR, caglo @ sale

Cecita NOM EDIBILE. i color giallo paghering e
spessore maedia, trattata in supericie con
conservanti EX35 EX2

| Prodaotio ottenuto dal latte di pecor allevata al

padcola pastorzrato @ coagulata & 36°C

Struttura morbsda, di colore anco avorko

Sapone dalte su lieve base acidula, con delicate

saparasity tipiche del latte

Maturarione minima 30 glorni alla temperatura di
+ T4 uridind S0

Latte ¢ prodott a bade di latte ¢ Latbosho.

Peso Medio Atezza Media Dlametro
0000, 100k T em T4em
1, 70007, 500 gy 10071 cm 18cm

CONFEZIONAMENTD

TEMPERATURE DI CONSERVATIONE
PER L COMSUMATORE

SHELF LIFE
TEMORI PATOGENI

TIFD D1 GERMI/VALORI

Listeriablonccytogenss aisents in 259 N=5 C=)

Salmosala S5° xiwenaa in 159 N=5 C=0

Ini scatode di carione &l naturale, sotbovisoio infens
o su richinsts porEsnato

Conservaer in figoeiier alla temperatura ira +5° +&%

Al ratuarale 4 sl enenine SOUAVOOTD 6 sl

TERORI GERMI INDICATORI CARENZA MGENICA

TIPC DI GERMILVALDRI {mllge)

Stahkoodn Auigd = =100 M=1000 No5§ =2

Eschatrichia Coll = m=100 M=1000 N=§ C=3

DICHIARAZIONI HUTRIZFEONALI

WALDFRI MEDI PER 100 g

ENERGIA Klkeal
GRASS! ]
[ U ACED] GRASSI SATURI ]
CARBOIDRATI "
4 CAN ZUCCHER] 9
FROTEINE g
SALE ']

% AR®
16197387 5%
30,8 4%
1.2 Bl
o %
o %
28 %

o7 1%

*Assunzione di riferimento di un adulto medio (2400 k2000 kcal)



LA(CRUCCA

A BIANCA

ALATA

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

DERGMINATRONE COMMERCIALE FRCOTTA BIANCA SALATA COHFEDORAMENTD bkt i colatieaaki i
DENGRMINATIONE LEGALE Lasticing di pecors
TEMPERATURE D1 CONSERVAZIONE e s e
e o " Wion Surdegrie iin URANTOR Conrant in tgor e alla lemperatur b +4" o5
: — - SHELF LIFE Setnent 5 e
INGRECENTS ﬁ-‘:-.-c.-l.-.om.--u Lafhe i PN SUDErione
TEMOR PATOGEN TENDGRI GERMI IHNDSCATOR CAREMTA IGENICA
FiPd D1 GERMUVALORI THMO D GERMLYALOHR fmlige|
cakors delly g 2 & b, b
L:,-.-'h::-,,l,.:h,__ll“__\rd"“___ﬂl_u‘:"'_'gw':""" Lyleria Marocyiogene auenda in 199 Nef Ced | Safilsoces Ao o mm 100 Bei000 Hed Cn]
ARATTERISTICH ETTHME | pecona
ARAT EEEFRCHE Db £ Saimonila S gstingd e 25 M=l el Escterichls Coli s 100 Mn 1000 Mod Cmd
Prodetia oltenuts dal
sagurta di Ltte oving ¢
DECHIARAZION HUTRIZHMALL
WALODR] MEDT FER 105 g
- IMERGIA Wikl 1265 K | 306 Kesl
SEaghOratUE I Ppotita Cefla Frgo & Temperatues
STAGIOMATURA I COMSIEVATIONT
¢ GRASS! 8 g
D08 AOTC GRASSI SATURI '] ity
ALLERGEN] PRESENTI Lkt o peoxiers s bune i Lt ¢ Lagiotia CARBODAAT 7 Yig
[ C18 UM HER) 9 kg
s Wi Diametra
FROTENE M 1y
PARABETRI METRICH 05005800 ke &fom 2em
2 saLl & 1489
1,500 600 kg 12 e M em maenbo i ) ackalin mecho [BAG0 k)00 koal
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E)RﬁE*“"
LACRUCCA

\"\-\"“-'\ - 3
- % . I
e
- -
DENOMIMAZIONE COMMERCIALE RICOTTA
In frigorifero alka temperatura tra +5° #8°C
DENOMINATIONE LEGALE Latticing df pecorn
REGIONE DI PRODUZIONE Regione Sadegra MODALITA D°USO yoita fovtaca l massime delly gkt
Saen di Lathe owired, latte oving non supenoes all 2%, T
INGREDIENTI cale & fuenos liquido 19 i SHELF LIFE Alnaturale 4 mesi mentre sotiovuoto 5§ mesi
i TENORE] PATOGENI TENDRI GERMI INDHRCATORI CARENZA IGERICA
B colare dells superhcie & ambrate, pid o meng
wnbensa, mentne quetlo della pasts & blanco
TIPD DI GERMIZVALDR] TIFD D GEAMUNALORI |miligr)
La crosta & quasl inesistente; la consistenza defla
CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE | pasta lénera, compatta: ha un aroma tenue o Lysberia Monocytogeres asseniza in 25g M=5 (=0 | Stafifococco Aureo = m=100 M=1000 N=5 C=2
affumicato & un gusto sapide,
Piichiomi ootk sy c Laiiis B Salmoneila SEP aperea in g Ned Csl Excherichia Coll = m=100 M=1000 MN=5 C=2

agiurits i Ratbe pecodins @ rscaldato o 83°C

DICHIARAZIONI NUTRIZIONALL

VALORI MEDI PER 100 g = AR
STAGIONATURA ECONSERVAZIONE | 1 osrom it + 60 26°C oo Sroatmads s
ENERGIA HKiikcal bl Tk e 1%
GRASSI 1 0%
ALLERGENI PRESENTI Latte & prodott] a base i latte & Lattosio ks el
DI LI ACIT GRASSI SATURI 1 1s 8%
Poso Medio | Ahtezza Media Diarreetro CARBOIDRAT] ] 1 et
PA R METRIC! 0,700, 500 kg &8 om 12 om D U ZUCCHER| g 1 1%
15000 600 ki 1§12 em 14 em PROTEINE q LE] 6%
P g 2 2 SALE q 1.0 1%
CONFEZIONAMENTO B scabole i cartone conferionats A naluEale Oppsine

woibovuin intera o porzionata
*Agsurizions di rifedmento di un sdulbo medio (B800 k2000 kel
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DENOMINAZIONE COMMERCIALE
DENOMINATIONE LEGALE

REGIONE DI FRODUTIONE

INGREDHENTI

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

STAGIOMATURA E CONSERVATIONE
ALLERGENI PRESENTI
PARAMETRI BETRICI

CONFEZIORAMENTD

i

TORRE®
LA(CRUCCA

CREMA DI FORMAGGIO DOLCE £ PICCANTE
Crema di formaggio fuis Delde & Piccants

Regione Sardegra rello stablimento IT X131

Faimagas 3 vaccinl che pconni & pasts durs
seroatabi & grathugiat con aggiurda di formagegi
freschi taghiati in piccoll pezzi, ricotta fresca sia
vaccing che pecoring @ acqua precedentements
sberilizzata con I'aggiunda di sali di fusione E 450
E4572 - E331

Nel caso la crema di foemaggio fosse piccante s
sggiunge Sl peperancng, circa lo 0,25%

La erema di formaggio fuso ipalmabidle, woffice
& vellutata, coniuga la delcaterza dells rcotta
Al L i g

Maturaziore mirema 3 gloni fino a 2 mesi alls
tenperatura i 48"+ 1350 & whnidith B0-90%.

Lakbe & prociotti & base di latte & Lakhosie
Wk O gt 200 Vaso oitio gf 200

Crema di formaggiopiccante | Crema di formaggio doloe

In scatole di cartone da 14 pezel

L Al s
a
\ a i
PICCAMNT
salg con

@i Sande

TEMPERATLIRE DI OONSERVATIONE
PERIL CONSUMATORE

MODALITA' D'UISO

SHILF LIFE

TERGRI PATOGENI

TIPO Dl GERMAVALO®RI

Lysteriablonacytogenes assenza in HgM=5 (=0

SalwoveHly S5P apenza in 15g N=5 C=0

Consenvane in frigorfens alls Iemperacura ik 45" +6°C

Mo < lirmite ol Tantasia per wiilizzads in cucnal
Provalo nella pasta, in paninl, tartire o s0pea un
crackis come apentiva

B rezsi
TENORE GERMI INDICATORI CAREMEA IGENICA
TIFD D GERMUVALORI {ml/gr]

Saflocoooo Aureo = malid Ma1000 M=3 C=2

Exchivichia Coll = e 100 M=1000 M=5 C=2

DICHIARAZIONI NUTRIZBONALI

WALORT MEDH PER 100 g

ENERGIA Kikeal
GRASSI ]
O €U ACIEH GRASS SATURY ]
CARBOIDRATI 9
Ol CL IUCCHER] 9
PROTEINE ]
SALE 9

B AR®

= 1%
1.7 15%
128 L]
L] [ ]

L] o
13 i
14 8%

*Assungione di riferimento di un adulto medio (8400 ki 2000 keal)
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DENOMINAZIONE COMMERCIALE

PECORING ISCIA

DENOMINAZIONE LEGALE

Formagglo di pecora

CONFEZIONAMENTO

In scatole di cartone al naturale, sotlovuato infero
o 5u richiesta porzionato

REGIOMNE DI PRODUZIONE

Regione Sardegna

TEMPERATURE DI CONSERVAZIONE

Consenvare in frigorifero alla temperatsn tra 45 +6°C

PER IL CONSUMATORE
INGREDIENT] Latte oving, fermenti latticl, caglio e salke.
SHELF LIFE Al naturale B mesi mertee sottovuobo 10 ey
Crosta NOM EDIBILE sia rigata che liscia in base alia . : g !
pezzatura ded prodotto, di color giallo pagliering e
ipessore  medio, trattata in superficie con TENORI PATOGENI TENORE GERMI INDICATORI CARENZA IGENICA

CARATTERISTICHE DRGANOLETTICHE

conservanti E235 E202 e coloranti E160b e E172

Prodotio ottenuto dal latte di pecora pastorizzato
o coagulato a 38°C

Struttura compatta, poco occhiata di colore blanco
avorio tendente al pagliening con lavanzare della
stagionatura

Dolce & tenuve con gradevoli sentor wvegetali,
rafforzando gustosita arcmatiche con il peocedens
della stagionatura

TIFOD DI GERMI/NALORI

TIPG DI GERMI/VALORI (miligr

LysterlaMoncoytogenes assenga In 25g MeS Csl

Stafilocorcn Aureg = ms 100 M=1000 H=5 C=32

Salmonella S5P assenza in 25g N=5 C=0

Escherichia Coli = m=100 M=1000 M=5 C=2

STAGIONATURA E CONSERVATIONE

Maturaziona minima 45 gqg alla temperatura

ALLERGEMI PRESENTI

PARAMETRI METRICI

i +10° +12°C & umbdith B0-20%
Latte ¢ prodotti 2 base di latte incluso Lattogio
Peso Media Altezza Medis Drametns
912 kg 112 em 35cm

DICHIARAZIONI NUTREZIONALI
WVALORI MEDI PER 100 g B AR®

EMERGIA K ksl 16197387 16%
GRASSI g 30,8 4%
DA U ACIDY GRASS) SATURE a 17,2 B
CARBOIDAATI g 0 %
DA Cul ZMOCHERT '] a

PROTEINE q 28 555
SALE ] o7 11%

*Assungione di iferimento di un adulto medio (8400 k| 2000 koall
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i ! e COMMERCINLE FRRIN N i COMFEZIONAMENTO In scatode di cartone al naturale, softevisoto inteno
DEMOMINAZIONE LEGALE Formaggic di pecora B BRI By aanko
REGIOME D1 PRODUZIONE Regians Sardegna :‘ER‘UILECQ:L;%TWHE“WAEIOHE Condervare in Irigorifero alla temperation bra +4° +8°C
INGREDIENTI Latte oving, ferment latticl, caglio in pasta d'agnedlo e sale
SHELF LIFE Al naturale 10 masi menire sotboviots 12 mesi
Croata MON EDIBILE sia rigata che Bucia in base alla
perzaiura del prodoto,di color nefo @ spessone TEWORI PATOGENI TENORI GERMI INDICATORI CARENZA IGENICA
miedio trattata con conservanti E235 EX02 e
pelossate BT TIPGO D4 GERMI/VALORI TIPO DI GERMI/VALORI {mi/gr)
Prodotto ottenuto dal latte di pecora pastorizzato ¢ P
A" LysteriaMonocytogenes assenza in 25g N=5 C=0 | Stafilococco Aured = m=100 M=1000 N=5 C=2
CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE | Coofulatoa it i ot i
Pecaring da tavels a pasta semi dura & compatta, = o
iy 1 = = 1A =M= = = =
con poca oochiatura df color blanco avoria che Salmanells 559 assenza in 25g N=5 C=0 Escherichia Coli = m=100 M=1000 N=3 (=2

tende al paglierino con la stagionatura

Ficcanbe con marcate intensith aromatiche tipbche
del caglio in pasta dagnello

DICHIARAZIONI NUTRIZIOMALI

STAGIONATURA E CONSERVATIONE

Maturazigne minima 80 gg alla temperatura
dl 47107 +1.2C e wmiditd B0-50%

ALLERGENI PRESENTI

Latte & prodatti a Bade di batte incluso Lattosio.

PARAMETRI METRICI

Peso Medio | Altezza Media Diametro

W1l kg 1112om I5om

VALORI MEDI PER 100 g = AR*

ENERGIA Hikeal 1666/402 20%
GRASSI g 34 48%
DI CUI ACIDH GRASS] SATURI q 3 115%
CARBOIDRATI g 1,7 1%
DI CUI ZUCCHER] g o 0%
PROTEINE 9 23 7%
SALE g 1.5 25%

*Assunzione di fiferimento di un sduito medio (B400 k2000 koal]
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DENOMINAZIONE COMMERCIALE PECORING TRUNCU REALE : ; v,
COMEEZIONAMENTO in ﬂu:o_t{ile di cartone al naturale, sottovuota intern
21 4
DEMOMINAZIONE LEGALE Formaggio di pecora S IRIRSTE Pormoney
REGIONE DI PRODUZIONE Regione Sardegna :tegfmgﬁmm““ums Conservare in frigorilers alla vermperatisn tra +4° +8°C
INGREDIENTI Latte owin, fermenti lattici, caglio & sake
SHELF LIFE Al naturale 10 mesi menire satiovuata 12 mesi
Crosta MON EDIBILE sia rigata che liscia in base TENORI PATOGEN] TENORI GERMI INDICATORI CARENZ A MGENICA
alla perzatura del prodottn, di color bruno scuro @
spessone medic, trattata in superficie con
comsersanti E235 E202 ¢ coloranti E150d e E160b TIPQ DI GERMI/VALOR! TP DI GERMI/VALORI [mi/gr}
F " 1 . LysteriaMonocytogenes astenza in 25g N=5 C=0 | Stafilococco Aureo=m=100 M=1000 N=5 (=1
CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE | | oo ohte attenutn da fatte di pecora pastorizzate @ ¥ ¥iog g !
coagulsto a 38°C
Salmanella S5P assenza in 25g N=5 C=0 Escherichia Coli = m=100 M=1000 N=§ (=2
Formaggio semicotto di struttura compatia a pasta
sermidura, saponito anche poco stagionato, ralfarza
Faroma ed il gusto con | procedere della DICHIARAZIONI NUTRIZIONALI
stagionaturs
VALORI MEDH PER 100 g % AR*
EMERGIA Kkcal 16631401 0%
STAGIONATURA E CONSERVAZIONE Maturazions minima 80 gg alla temperatura GRASS! g 13 AT
o+ 10% 4125 ¢ umicith 80-90%
O CUN ACIDI GRASSI SATURE a 13 115%
ALLERGENI PRESENT Latte ¢ prodotti a base di latte incluso Lattosio CARBGIDRATI g 12 o%
[ CUl ZWCCHER] ] Q e
Peso Medio Alvezra Media Diametns PROTEINE g 5 50%
PARAMETRI METRICI SALE g 1.3 238
8M12kg 11A2cm I5cm

*Assungions di iferimento di un adulto miedio (2400 kH000 keall









IL CASEIFICIO & ¢»

Nella nostra azienda di Siziano, abbiamo un caseificio che viene rifornito dal latte delle nostre vacche,
alimentate con i prodotti dei campi intorno alla comunita: una filiera completa,

Il caseificio funziona grazie alle direttive del nostro casaro, che collabora con noi da venti anni ed é un
abile insegnante per i nuovi arrivati. Attualmente sono impiegati nel caseificio otto ragazzi.

Si producono giornalmente allincirca 140 chili di formaggio, cioe una settantina di forme da due chili,
inoltre ricotta e altri formaggi a pasta filata.







TALEGGL0 D.6.P.

Fmrraggib grasse 3 pasta molle e eruda ottenuta da latte di vacea intere [ raz=a Frisora da Ns
n

allevamento 2 filiera eontrollata dalla edltivazione delle materie prime alla trasfermaziore ), pa-

steriz=ate e earatteriz=ate da wra raturazicre centripeta, <t'a]"umvl.* lvggerrﬂer te arcratice prive d
f

connotazioni amare o spiceatamerte acide, colore da biance a pag!ierim in funzicne de! grade di

stagionatura, Cresta sottile di ecolore rosate non edibile, pasta a struttura unita e compatta sen=a

wk?arm, pit. morbida nel sottoercsta, Controllate e tutelate dal Consor=io del Ta-'egg:.b_
Codice interno 8564 Nome prodotte TALEGGIO DOP Ean

Regione di produzione  LOMBARDIA

Provenienza latte ITALIA
Stalla Caseificio Granzetta—Siziano—PV
Pezzi per imballo Gr 2000 - 4 pz
Gr500 . 16 pz
Parametri metrici Altezza media 4 - 7 cm

Misure 20 x 20 cm

Tipo di imballo Cartone

Ingredient Latte , fermenti, caglio e sale
Stagionatura Maturazione minima 35 gg

Peso [ Pezzature Forme intere gr 2000 - gr 500
ALLERGENI DIR. UE 2003/89 ATTE e prodotti a base di latte compreso il

DEL 10.11.03



CACLOTTA DOLCE GRANZETTA

Furrragg:.u serrirelle ottervte da latte di vaecea intere ( razza Fr'rsw'a da Ms allevamento 2 filiera
rur.l‘m”‘al‘a dalla m'ﬁ'&a:*:.bre- delle raterie prire alla frﬁﬂ‘FbTh‘ﬁ:‘:-br'E' J pastoriz=ate, Qa,hure- i:TuTr:'e,

pasta di eolore bianea terndente al pagl:.er:.r.b in “-.'ur.zFur-e della Sraﬁibr'ﬁftirﬁ. Crosta 'S'L-fr:-]? di eo-

lore raturale, Prevalentemerte da tavela, amate dai bambini, cttime s piatti freddi e ealdi, ideale

per fusivre.

Codice interno 8540 Nome prodotto CACIOTTA DOLCE GRANZETTA Ean

Regione di produzione  LOMBARDIA

Provenienza latte ITALIA
Stalla Caseificio Granzetta—Siziano—PV
Pezzi per imballo Gr&e00 - 5pz
Gr300 . 10 pz
Parametri metrici Altezza media 4 - 7 cm

Diametro 12 cm

Tipo diimballo Cartone

Ingredienti Latte , fermenti, caglio e sale

Stagionatura Maturazione minima 25 gg

Peso [ Pezzature Forme intere gr 600 - gr 300 in termoretrazione o sottovuoto
ALLERGENI DIR. UE 2003/89 £ e prodotti a base di latte compreso il

DEL 10.11.03



ARESTE VACCA

rurrra_qgio stagicnate ottenute da latte i vacea intero [ raz=3 Frisora da Ns allevamernto a filiera

controllata dalla eoltivazicne delle materie prime alla traformazicre ) pastorizzate, Sapore deciso,

! pa_q-!ie-riru in fur=icre della Stagiurah:ra, Crosta ron edibile di

ore rosse mattere di spessore medic, Prevalentemente da tavela, ottime su prath freddi e caldi,

pasta di colore hianea tendente 2
col
ideale per fusione.

Codice interno 21700 Nome prodotto EL MAGUTT Ean

Regione di produzione  LOMBARDIA

Provenienza latte ITALIA
Stalla Caseificio Granzetta—Siziano—PV
Pezzi per imballo Gr 600 - Spz
Gr300 . 10 pz
Gr 150 - 20 pz
Parametri metrici Altezzamedia 7 -10cm

Diametro 12 cm

Tipo di imballo Cartone

Ingredienti Latte , fermenti, caglio e sale

Stagionatura Maturazione minima 60 gg

Peso [ Pezzature Forme intere gr 600 - gr 300—gr 150 in termoretrazione o sottovuoto
ALLERGENI DIR. UE 2003/89 LATTE ¢ prodotti a base di latte compresoil

DEL 10.11.03



L SCAMORZE

Fbrrrazjﬂ?u di pasta filata predette da latte vacea intere ( raz=a Frisera da Ne allevamento 2

filiera
controllata dalla eoltivazione delle raterie pr'lrre alla fras{urwar-'iure / pasterizzate, La sua pasta
e di eclore biarea o c]'!anu seurre se afumicata. Ha uwra struttura morbida e compatta cor ascer=a

-

di oeehiature, £ wn ¥url‘raﬂf]'lb da tavela da qustare eon IhiaH'l I:'E'Jtr'l, ottire per fusiore.

Codice interno 8563—8562 Nome prodotto SCAMORZE BIANCHE E AFFUMICATE  Ean

Regione di produzione  LOMBARDIA

Provenienza latte ITALIA

Stalla Caseificio Granzetta—Siziano—PV

Pezzi per imballo Gr 250 - 10pz

Parametri metrici Altezza media 8 cm

Tipo di imballo Cartone

Ingredienti Latte di vacca intero , fermenti, caglio e sale [ fumo liguido se affumicata )
Stagionatura Maturazione minima > gg

Peso [ Pezzature Forme intere gr 250 in termoretrazione o sottovuoto

ALLERGENI DIR. UE 2003/89 LATTE e prodotti a base di latte compreso il LATTOSIO



PRESOLANA SOAVE

Furtragg?b sl"asﬁur-'afu pressate ottervte da latte di vaeea intero ( razrza Fr:.sur-a da N allevarernte
a filiera controllata dalla eoltivazicne delle materie prime alla trasformazicre ) pasterizzato, Sa-
Pore r':[u're-, pasta di ecclore hag-‘ier‘.ru in fun=icne della stagiur.ah.m_ Crosta ren edibile di colore

raturale. Prevalentemente da tavela. ottime su piatti freddi e alla piastra,

Codice interno 8535 Nome prodotto PRESOLANA SOAVE Ean

Regione di produzione  LOMBARDIA

Provenienza latte ITALIA
Stalla Caseificio Granzetta—Siziano—PV
Pezzi per imballo Gr 10000 - 1pz
Gr5000 . 1pz
Gr 1000 - S5pz
Parametri metrici Altezza media 10cm

Diametro 30 cm

Tipo di imballo Cartone

Ingredient Latte , fermenti, caglio e sale

Stagionatura Maturazione minima 60 gg fino a 5 mesi

Peso [ Pezzature Forme intere gr 10000 - gr 5000 - gr 1000 in termoretrazione o sottovuoto
ALLERGENI DIR. UE 2003/89 LATTE e prodotti a base di latte compreso il LATTOSI0

DEL 10.11.03



PERETTA SARDA

Formaggio di pasta filata predette da latte vacea intere ( vaz=a frisora da Ns allevamento 2 filiera

cortrollata dalla eoltivazicre delle materie prime alla trasfermaziore / pasterizzate, La sua pasta

e f(_.!{_;.re' biarea o 55;;{"& Seurrt Se a{'ﬂarr'!rafa. {'l?! una struttura morbida e compatta eon assenza

-
L.

di cechiature, ur 'Fm-rﬂa_z_;_giFn da tavela da qustare eon piatti freddi. ottirme per fusicre.

Codice interno 18171 Nome prodotto PERETTE SARDE Ean

Regione di produzione | 5ysARDIA

Provenienza latte ITALIA
Stalla CASCINA GRANZETTA
Ingredienti Latte di vacca intero, caglio liquido di

bovino, scotta innesto, fermenti latti-
cie sale

Pezzi per imballo Gr700 - 6pz ‘

Tipo di imballo Cartone

Ingredienti Latte di pecora intero, caglio liquido di bovino, scotta innesto, fermenti lattici e sale
Stagionatura Maturazione minima 20 gg fino a 3 mesi

Peso [ Pezzature Forme intere gr 800 - Spicchi in termoretrazione o sfvuoto gr 200 / 400

ALLERGENI DIR. UE 2003/89 LATTE e prodotti a base di latte compreso il
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PASTICCERIA® S IFS

Food

La Certificazione IFS
requisito necessario nel settore
alimentare, dimostra in pieno

il nostro impegno nel fornire ai
clienti dei prodotti di qualita nel
rispetto delle norme di sicurezza.



Dolci stagionali e non, dai baci di dama al tradizionale panettone: & la variegata produzione del nuovo

|aboratorio di pasticceria defla Comunita. Qui si producono biscotti e pasticceria per tutto Ianno, pil i
cosiddetti dolci a calendario cioé tipici delle varie ricorrenze o stagioni. ll nostro pasticcere, maestro
di lavoro e affiancato da cinque artigiani della Comunita, mentre altri sei ragazzi sono impegnati nel

reparto confezionamento.




Do ef Fro le

Deliziosi biscottini di pasta frolla

profumati e fragranti, adatti ad ogni cecasione

Ingredienti Ingredienti; Farina di grano tenero 00, zucchero, margarina (grasso di cocco, acqua, olio di semi di giraso-
le, emulsionanti: mono- e dighiceridi degli acidi grassi; sale, aroma, corretton di acidita: acido citrica), bur-
ro {contiene latte), fecola di patate, tuordo d'uowve, sale, colorante: beta-carotene; essenza dilimone, aro-
ma vanillina. Pub contenere; soia, frutta a guscio (mandorle, nocciole)

ALLERGEMI DIR. UE Vedi tabella superiore ingredienti in Grassetto
200389 DEL 10.11.03

Tempo di conservazione 180 gg Tipo di imballo Scatola cartone
Temperatura di conservazione Luogo fresco e asciutto Nr pz per cartone B

Unita di Vendita in gr. 250 Mr crt per strato / strati 6/15

Tipo di confezione Cartone alimentare con film  Mr crt per bancale 90

Peso Kg 15 Dimensioni imballo A2x2ExT



1 C‘xocoFro I1

Riscotti di ‘frb”a ricoperti di cioccolato ]tunt[enfe e graneUa

di noceiola, Ideali per una colazione o una merenda.

I] i:lbrr:e perfeﬂ‘b per Cbhcet{ersf uh momento CIT san

L

ALLERGENI DIR. UE
2003/89 DEL 10.11.03

Unita di Vendita in gr.

-
g

Ingredienti: Farina di grane tenero (X, rucchero, margarina (grasso di cocco, acqua, olio di semi di giraso-
le, emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi; sale, aroma, corretton di acidita: acido citrico), bur-
ro [contiene latte), fecola di patate, worlo d'vove, copertura al cacao 5% (zucchero, grasso di cocco, bur-
ro di cacao, cacao magro in polvere, emulsionante: lecitina di sola; aromi), sale, granella di nocciole 2%,
colorante: beta-carotene; essenza di limone, aroma vanillina.

Pubd contenere: altra frutta a guscio (mandorle)

Vedi tabella supericre ingredienti in Grassetto

Temperatura di conservazione Luogo fresco e asciutto Nr pz per cartone ]
250 Nr crt per strato [ strati 6/ 15
Cartone alimentare con film  Nr crt per bancale 90

Tipo di confezione

Kg 1,5 Dimensioni imballo 42x28x7

2 gb!bsifa’




1 cuor d frutfa

Riscotti d pasta frolla eon fbh‘fﬂ'ffure extra, senza conservanti,

pronti 2 sntItIiS‘_Fare f PT:U.,H{J}_(:SE

Ingredienti

ALLERGENI DIR. UE
2003/89 DEL 10.11.03

Ingredienti: Farina di grano tenens 00, xucchero, margarina (grasso di cocoo, acqua, olio di semi di giraso-
le, emulsionanti: mono- ¢ digliceridi degli acidi grassi; sale, aroma, corretton di acidith: acido citrico), bur
ro (contiens latte), fecola di patate, tuorlo d'ueve, confettura extra 5% [albicocca (polpa di albicocca
2,3% [sui froflini farciti all'albicocca), zucchero, sciroppo di glucosio fruttosio, gelificante: pectina; corret-
tore di ackdita: acido citrico); mirtilli (purea di mirtilli 2,3% {sui frollini farciti al mirtillo). saccarosio, scirop-
naturali, correttore di acidivh: acido citrica)]; sale, co

po di glucosio fruttosio, addensanti: pectina; aror
larante: beta-carotene; essenza di limona, aroma vanillina, zucchero a valo,
Pué contenere: sola, altra frutta a guscio (mandorie, nocclole)

Vedi tabella superiore ingredienti in Grassetto

Tempao di conservazione 180 gg Tipa di imballo Scatola cartone
Temperatura di conservarione Luogo fresco e asciutto Nr pz per cartone B

Unith di Vendita in gr. 250 Nr crt per strato /[ strati 6/15

Tipo di confezione Cartone alimentare con film  Nr crt per bancale S0

Peso

Kg L5 Dimensioni imballo 42 2Bx7



L€ rotelle al cacao

Le rufene er culafiuhe ver |a rhereht!'a er ﬂ 'H'\ei. St prestanc
P P P P

’)ene ahf"\e per oceasioni speﬂah qyu'ah fa fesr‘a i:le”'a mamma, q{ue”fa

t:le? p'apa 131 4 r:urrpTearnu o uh bccastbhe rurr'ahhr:a

Ingredienti Ingredienti: Farina di grane tenero 00, succhero, margarina (grasso di cooco, acqua, olio di semi di giraso-
le, ermulsionanti; mono- e digliceridi degli ackdi grassi; sale, aroma, correttorn di-acidita: acido citrica), bur-
ro [contiene late), fecola di patate, tuorlo d'vove, copertura bianca (zucchero, grasso di cooco, burro
cacao, lattosio, latte scremato in polvers, emulsionante: lecitina di soia; aromi), cacao in polvere, sale,
colorante: beta-carotene; arcma vanillina
Puds contenere: sola, altra frutta a guscio [mandorle e nocciole)

ALLERGENI DIR. UE Vedi tabella superiore ngredienti in Grasseno
2003/89 DEL 10.11.03

Tempo di conservazione 180 gg Tipo di imballo Scatola cartone
Temperatura di conservadone Luogo fresco e asciutto Nr pz per cartone B

Unita di Vendita in gr. 250 Nr crt per strato [ strati B/ 15

Tipo & confeziona Cartone alimentare con film  Nr crt per bancale 50

Pesa Kg 1,5 Dimensioni imballo A2w28u?



adafﬁ ad ugni oecasione e pala'tu

asticceria mista

Qustosi biscottini di pasta {I‘b”‘a prb{urnaﬁ e fragran'ﬁ,

Ingredienti

ALLERGEMI DIR. UE
2003/89 DEL 10.11.03

T g
-

3 H‘-; e

BUACH D DA, INGREDHENTI: FARINA D GRANG TENERD 00, BURKD [CONTIENE LATTE), TUCCHERD, MANDORLE [15%), FECOLA DI PATATE,
TUORLO O'LPOAD, FARCITURA AL CACAD 3% (ZUCCHERD, GRASSD DI COCCO, BURRD DI CaCad, CACAD MAGRD N POLVERE, EMULSIOMAN
TE: LECTTINGA D4 S01A, ARCAAT), ARDMA VANILLINA. CIOCOFROLL- FROLLING BICOPERTI A META CON COPERTURA AL CACAD E GRANELLA D
NOCOWOLE. IMGREDIENTE: FARENA DI GRANO TENERD 00, IUCCHERD, M ARG ARIMA (GRASSD DECOCC0, ACOUA, OUD D SE81 DI GERASOLE,
EMULSIONANTL: MONG- E DIGLICERID) DEGLI ACIDN GRASSE; SALE, AROMA, CORRETTORI D ACHDITA: ACKDO CITRICO], BURRD {CONTIENE
LATTE], FECOLA D PATATE, TUORLO D'UOWD, COPERTURA ALCACAD 35 [DUCCHERD, GRASSO DI COCCO, BURRD Df CACAD, CACAD MA-
GRO 1N POLVERL, EMULRIONANTE: LECITINA DF SOIA; AROMI], SALE, GRANELLA DI NOCOIOLERS, COLORANTE: BETA-CAROTENE: ESSENIA D)
UMONE, ARCMA VANILLINA, DOLCH FROULE = BISCOTTI DI PASTA FROLLA, INGRIDIENTY FARINA D GRANO TENERD 00, ZUCCHERD, MAR-
GARINGS (GRASS0 D8 COCCO, ACCHRA, OLI0 D4 SEMI DI GIRASOLE, EMULSIONANTE MONC- E DMGLICERID DEGU ACIDN GRASSI; SALE, ARCMA,
CORRETTOR] D ACIDITA: ACIDO CITRICO), BURRO [CONTIENE LATTE], FECOLA [i PATATE, TUORLD D'UOWD, SALE, COLORANTE: BETA-
CAROTENE ESSEMIA DI LIMONE, ARCMA VANILLING, COCOOFROLLE = FROLUMNI AL COCCO, INGREDIENTI: FARING DI GRANO TEMERD 00,
BURRD [CONTEENE LATTE], ZWCCHERD, COCCO ESSICATO 5, MARGARINA [GRASSO DI COTCO, ACCUA, OLIC D8 SEMI GIRASOLE, DM ULSIO-
HANTE MONO- E DIGUCERIDY DEGLI ACIDE GRASSE, SALE, AROMA, CORRETTOR] DF ACIDITA: ACIDOD CITRICO}, TWORLD 0FLICAVO, FECOLA DI
PATATE, SALE. CUGR DI FRUTTA = FROLUNG OO CONFETTURA EXTRA. ING REDVENTI: FARINA [N GRANO TENTRO 00, IVCCHERD, MARGARI-
WA [GRASSO D1 COCO0, ACOUA, OO D4 SEMI D1 GRASOLE, EMULSIONANTY MOND- E DIGLUCERIDS DEGLY ACIDI GRASS!; SALE, ARDMA,
CORRETTORI D ACIDITA: ACIDO CITRICO], BURRGD (CONTIENELATTE], FECOLA DI PATATE, TUORLO O'UOVD COMPETTLRA EXTRA 3%
TALBICOCCA (POLPA D4 ALBICOCCA 3.3% (5L FROLLING FARCITI ALLALBICOCCA ], TUCCHERD, SCIRQPPO D8 GLUCOSIO-FRUTTOSIO, GELIFH
CAMTE: PECTINA; CORRETTORE Dd ACIDITA: ACIDO CITRICO}: MERTILL (PUREA D MERTILLY 2,3% (541 FROLUING FARCITI AL MIRTILLO), SACCA-
ROEI0, SCIROPPO DI GLUCOSIO-FRUTTOSID, ADDENSANTI: PECTINA; AROMI NATURALL CORRETTORE DI ACIDITA: ACIDO CITRICO)|; SALE,
COLORANTE: BETA-CARDTENE; ESSENTA D4 LIMOME, ARDMA VANILLINA, ZUCCHERD A VELD.

Vedi tabella superiore ingredienti in Grassetto

Tempo di conservazione 180 gg Tipo di imballo Scatola cartone
Temperatura di conservazione Luogo frezco e asciutto Mr pz per cartone [

Unita di Vendita in gr. 250 Mr crt per strato [ strati 6/15

Tipo di confezione Cartone alimentare con film  Nr crt per bancale 90

Peso

Kg 1.5 Dimensioni imballe 42x28x7




i amorihf

Tl"a tlu.e ‘fﬂ‘a;‘)H HStbl‘ﬁ al ”Jurrb, uho strato c’t ciucmfafu

che rende ancera piu gufusa la dolee frolla alle mant’urle.

ALLERGENI DIR. UE
2003/89 DEL 10.11.03

Tempo di conservazione

Unita di Vendita in gr.

Ingredienti; farina di grano tenero 00, burro (contiene latte), zucchero, mandorle (15%), fecola di patate, v
tuorio d'uovo, farcitura al cacao 3% (zucchero, grasso di cocco, burro di cacao, cacao magro in polvere,
emulsionante: lecitina di seia; aromi), aroma vanillina.

Pud contenere: altra frutta a guscio (nocdole)

Vedi tabella superiore ingredienti in Grassetto

180 gg Tipo di imballo Scatola cartone
Temperatura di conservazione Luogo fresco e asciutto MNr pz per cartone [

250 Nr crt per strato [ strati 6 /15

Cartone alimentare con film  Nr crt per bancale a0

Tipo di confezione

Kg 1,5 Dimensioni imballo 42 x28u7



ALLERGENI DIR. UE
2003/89 DEL 10.11.03

Tempo di conservazione

Unita di Vendita in gr.

Tipo di confezione

a mano di cloccolato fondente.

Tronchetti di impaste eon farina di manderle ricoperti.

Ingredienti: farina di graneo tenero 00, burro (contiena latte), zucchero, mandorle 15%, fecola, worlo

d'uewve, copertura al cacao 15% (zuccheno, grasso di cocco, burro di cacao, cacao magro in polvere, emul-
! e ! , s

sionante: lecitina di soia; aromi), aroma vanilina.
Pud contenere: altra frutta a guscio (nocciole)

Vedi tabella superiore ingredienti in Grassetto

180 gg Tipo di imballo
Temperatura di conservazione Luogo fresco e asciutto Nr pz per cartone
250 Nr ort per strato [ strati

Cartone alimentare con film  Nr crt per bancale

Kg 1,5 Dimensioni imballe

Scatola cartone
6

6/15

20

42x28x7



- qo 0S|

Cestini di pasta frolla, eolmi di corfettura extra.

Un connubic di freschezza e ‘Fr'agr'ar.?_"a irresistibile.

ALLERGENI DIR. UE
200383 DEL 10.11.03

Tempo di conservazione

Unité di Vendita in gr.

Ingredienti: Farina di grane tenero 00, zucchero, margaring (grasso di cocon, acqua, olio di semi di giraso- §
le, emaulsionanti: mano- ¢ diglicerid degli acidi grassi; sale, aroma, correttori di acidita: acido citrico), bur
ro [contiene latte), fecols di patate, tworko d'vovo, confettura extra 10% [albicocca (polpa di albicocca
4,6% [sui frallini farciti all'slbicocca), rucchero, stiroppo di glucosio fruttoso, gelificante: pecting; corret
tore di acidith: acido citrico); rdrtilE (purea di mirtilli 4,6% (sui frollini farciti al mirtillo). saccarosio, scrog-
po di glucosio fruttosio, addensanti: pectina; aromi naturali, correttone di ackdith: acido citrco]]; sale, co
lorante: beta-carotene; essenza di limone, anoma vanillina, zucchero a velo.

Pud contenene: soia, altra frurta a guscio (mandorle, nocdole)

Vedi rabella superore ingredienti in Grassetto

180 gg Tipo di imbalio Scatola cartone
Temperatura di conservazone Lusgo fresco & asclutto Nr pz per cartone [

250 Nr crt per strato [ strati 6/ 15

Cartone allmentare con film  Nr crt per bancale 50

Tipe di confezione

Kg L5 Dimenstonl imballa A2 niBExT



Le mandorline

Nessm segrefb..... rnardur?e? a”mrne, rucr:[weru e THEEI'E'

arriechite con manderle e noeeicle tostate intere.

Ingredienti Ingredienti: zucchero, farina di mandorle mtm albume, miele, mandorle intere, nocciole intere, essenza

limone, aroma vanillina.
Pudy contenere: sola.

ALLERGEMI DIR. UE Vedi tabella superiore ingredienti in Grassetto

2003/89 DEL 10.11.03

Tempo di conservazione 180 gg Tipo di imballo
Temperatura di conservazione Luogo fresco e asciutto Nr pz per cartone
Unita di Vendita in gr. 250 Mr crt per strato [ strati
Tipo di confezione Cartone alimentare con film  Nr crt per bancale

Peso Kg 1,5 Dimensioni imballe

Scatola cartone
3

6/15

20

A2x28Bu7



! amorin{ pleolore
Tra due {rfabfh biseotti al ﬁr.xrr:u1 uno strate di fibtfb!ﬁfu

che rende ancora piu 9(&!&53 la dolce frella alle mandorle.

Ingredienti Ingredienti: farina di grana tenero 00, burro (contiene latte), zucchero, mandorle [15%), fecola di patate,
tuorle d'uove, cacao magro in polvere, fardtura al cacao 3% (zucchero, grasse di cocco, burro di cacao,
cacao magro in polvere, emulsionante: lecitina di soia; aromi}, aroma vanillina.

Put contenere: altra frutta a guscio (nocdole)

ALLERGENI DIR. UE Vedi tabella superiore ingredienti in Grassetto

2003/89 DEL 10.11.03

Tempo di conservazione 180 gg Tipo di imballo Scatola cartone
Temperatura di conservazione Lucgeo fresco e asciutto Nr pz per cartone ]

Unita di Vendita in gr. 250 Nr ert per strato / strati 615

Tipo di confezione Cartone alimentare con film  Nr crt per bancale 90

Peso Kg 1,5 Dimensioni imballo 42 x28Bu7



Ingredienti Ingredienti: Farina di grano tenero tipo 00, burre (contiene latte), zucchero, mandorle, crema caffi, feco-
|a di patate, copertura bianca (zucchero, grasso di cocco, burro cacao, lattosio, latte scremato in polvere,
emulsionante: lecitina di sola; aromi), tuoro d'uove. Pud contenere: altra frutta a guscio (nocciole)

ALLERGENI DIR. UE Vedi tabella superiore ingredienti in Grassetto
2003/89 DEL 10.11.03

Tempo di conservazione 180 gg Tipo di imballe
Temperatura di conservazione Luogo fresco e asciutto Nr pz per cartone
Unita di Vendita in gr. 250 Nr crt per strato / strati
Tipo di confezione Cartone alimentare con film  Nr crt per bancale

Peso Kg 1,5 Dimensioni imballo

Scatola cartone
1]
6/15

90
42 x28x7



Le -?hgue c’{ g‘afto

Sapori francesi da qustare con crema, macedonia o gelato

ALLERGENI DIR. UE Vedi tabella superiore ingredienti in Grassetto

2003/89 DEL 10.11.03

Tempo di conservazione 180 gg

Temperatura di conservazione Luogo fresco e asciutto
Unita di Vendita in gr. 250

Tipo di confezione Cartone alimentare con film

Peso Kg 1,5

Tipo di imballo

Nr pz per cartone

Mr crt per strato /[ strati
Nr crt per bancale

Dimensioni imballo

Ingredienti Ingredienti: Farina di grano tenero tipo 00, burro [contiene latte), zucchero a velo, albume, aroma
vanillina. Pub contenere: soia, altra frutta a guscio (mandorle, nocciole).

Scatola cartone
13

6/15

90

42 x 2B x7




‘Le ‘co-c‘co)cro (e

Le coceofrolle sono biseotti al coeeo dal prb'Furﬂb irresistibile.

Realizzati con frolla e farina di cocco 3l 100%

‘ ‘.1

ALLERGENI DIR. UE
2003/89 DEL 10.11.03

Tempo di conservazione

Unita di Vendita in gr.

Ingredienti: Farina di grano teneno 00, burro (contiene latte), zucchero, cocco essicato 9%, margarina
{grasso di cocco, acqua, olio di semi di girasole, emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi; sale,
aroma, correttori di acidits: acido citrico), tuorlo d'uove, fecola di patate, sale,

Pub contenare: soia, frutta a guscio (mandorle, nocciole)

Vidi tabetla superiore ingredienti in Grassetto

180 gg Tipo di imballo Scatola cartone
Temperatura di conservazione Lucgo fresco e asciutto Nr pz per cartone [

250 Nr crt per strato [ strati 6/15

Cartone alimentare con film  Nr et per bancale 90

Tipo di confezione

Kg 1,5 Dimensioni imballo 42 x28x7




Ir-ruhf"[ 2 Sut!d'isfare f Piu‘ﬂb{bﬂ

Le ma rg}\erite

Eiscotti di pasta frbna con cnh{el‘l‘ure extra, senza conservanti,

ALLERGENI DIR. UE
2003/89 DEL 10.11.03

Tempo di conservazione

Unith di Vendita in gr.

Ingredienti: Farina di grano teners 00, zucchera, margarina [grasso di cocoo, acqua, olio di semi di giraso
le, ermulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi; sale, aroma, carretton di acidita: acido citrico), bur-
ro [contiene latte), fecola di patate, tuorlo d'uove, confettura extra 5% [albicocca (polpa di albicocca

2, 3% [sui frollini farciti all’'albicocca), zucchero, sciroppo di glucosio fruttosio, gelificante: pectina; corret-
tore di acidita: acido citrico); mirtilli (purea di mirtilli 2,3% (sui frollini farciti al mirtillo). saccarosio; scirop-
po di glucasio fruttosio, addensanti: pectina; aromi naturali, correttore di acidita: acido citrico)]; sale, co
lorante: beta-carotens; essenza di limane, asoma vanilling, rucchero a velo.

Pud contenere: sala, altra frutta a guscio (mandorle, nocciole]

Vedi tabella superiore ingredienti in Grassetto

180 gg Tipe di imballo Scatola cartone
Temperatura di conservarione Luego fresco e asciutto Nr pz per cartone [

250 Nr ert per strato [ strati 615

Cartone alimentare con film  Nr crt per bancale S0

Tipo di conferions

Kg 1.5 Dimensioni imballo 42 x28x7




.e magle di Coeeo etie e el

Le coceofrolle sone biscotti al coceo dal pru‘_Furnb irresistibile.

Realizzati con frolla e farina di coceo 3l 100%

Ingredienti Ingredienti: Jucchero, cocco essicato 100 %, farina di mandorle, albume,
miele millefiori, aroma vanillina, essenza vaniglia.
Puis contenere: sois, altra frutta a guscio (nocdole)

ALLERGENI DIR. UE Vedi tabella superiore ingredienti in Grassetto
2003/89 DEL 10.11.03

Tempo di conservazions 180 gg Tipo di imballe
Temperatura di conservazione Luogo fresco e asciutto Nr pz per cartone
Unita di Vendita in gr. 250 Nr crt per strato /[ strati
Tipo di confezione Cartone alimentare con film  Nr crt per bancale

Peso Kg 1,5 Dimensioni imballo

Scatola cartone
]

615

a0

42x28x7



1 cestini noisette

Cestini di frolla ripieni di crema gianduia

e grane”a di _ho-cciola

Ingredienti: Farina di grano tenero 00, zucchero, margarina (grasso di cocco, acqua, olio di semi di giraso-
le, emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi; sale, aroma, correttori di acidita: acido citrico), bur-
ro (contiene latte), fecola di patate, tuorlo d'uove, crema gianduia 25% [zucchero, cioccolato alle noccio-
le gianduia 7,5%, (zucchero, nocclole, cacao magro in polvere, burro di cacao), olio di semi di girasole,
latte intero in polvere, emulsicnante: lecitina di soia; aromil), sake, granella di nocciole 2%, colorante:
beta-carotene; essenza di limone, aroma vanillina.

Ingredienti

ALLERGEMI DIR, UE Vedi tabella superiore ingredienti in Grassetto

Tempo di conservazione 180 gg Tipo di imballo Scatola cartone
Temperatura di conservazione Luogo fresco e asciutto Nr pz per cartone [

Unita di Vendita in gr. 250 Nr crt per strato / strati 6/15

Tipo di confezione Cartone alimentare con film  Nr crt per bancale 90

Peso Kg 1.5 Dimensioni imballe 42x28x7



Le pepite di eaffe’

B?‘Scotﬁ Ch »pas’(a fro”a coh crema -caﬁ:e,

ALLERGENI DIR. UE
2003/89 DEL 10.11.03

Tempo di conservazione

Unith di Vendita in gr.

'Ja! gu‘sfo t’ol'ce e tostato

Ingredienti: Farina di grano tenero tipo 00, burro (contiene latte), zucchero, mandorle, crema caffe,
fecala di patate, tworlo d’uovo,
Pud contenere: soia, altra fratta a guscio (nocciole)

Vedi tabella superiore ingredient in Grassetto

180 gg Tipo di imballo Scatola cartone
Temperatura di conservazione Luogo fresco e asciutto Nr pz per cartone [

250 Nr crt per strato / strati 6/15

Cartone alimentare con film  Nr crt per bancale a0

Tipo di confezione

Kg 1,5 Dimensioni imballo 42x28x7



Pasticeeria mianon

Qustesi biseottini di pasta ‘frt;:”a prm{urﬁaﬁ e ‘fragr‘ahﬁ,

Edafﬁ ad ughf vecasione e palafu

ALLERGENI D4R, LE

BACH [ Do, eGREDEENTY FARTS [ GRAND TEWERD DO, BURAD HIONTIENE LATTEL TUCCHERD, MANDORLE [15%]1 FECOLA D4 PATATE,
FUDEL 0 LAY, FARCTTURA &L CACAD 3% (TUCCHERD, GRASSD DM COOC0, BURRD 1 CACAD, CACAD MAGAD M POLVERL, EMULSIDAN
WE: LECTTINA Cf 048, ARDA |, ARDRAL VARLLIMA DOCOFADLLI- FACRLING RCCFERTI A META CON COPERTURA AL CACAD E GRANDLLA v
WOLORE. INGAEDIENTL FARINA Df GRAMD TENCRD 00, TADCHERD, MARGARS, [GRASSD M OO000, ACOIAE, OLaD [0 SEWE [ GIRASOLE,
ENLICSIOMANRTE: MOS0 CNGLICERITH DEGAH ACITN GRASY; SALT, ARDAA, CORRETTON! [ ACDITA: ACED CITRICG, BURAD (CORTITRE
LATTTL FECCLA M PATATE, TLOMO B LAWY, COPERTURA AL CACKD 5% (DUCCHERD, GAASSD DN OOOC0, SLERG D8 CALAS, CACAD bA-
RGN POLVERE, EWILRSIOMANTE: LECTTINA B SOUA; AROMIL SALE, GRANELLA [N NOCCIOUEIS, COLORANTE: BETA-LARDTEME; DIATNTA OO
LRAONE, AROMA VANLLIMA DOLE) FROUE = BECOTTI D6 FASTA PROULA INGATSRENT!: FARINA N GRANG TERTAD 0, ZUCCHERC, WIAH:
GARINA (GEARSO D4 COCO0, ALQLA, OX 10 TH SEA D8 GeAlARDLT, TR ROMANTT WICHO- [ DAGLICT R T GLI ACDE GRARY: SALL, ARJRAA,
CCEEALTTEN [H ACIDITA: ADCO CITRHTIL FURAD |CONTIE R LATTE, FICDLA DO PATATE, TUDALD DU0w0, SALL DOLDRANTT: BETA-
CARDTENI: EXSERTA DI UMOME, ARCWE VAMLLINA, DOCCOFRCLLE — FRCELIN AL COCODNGEIDNMNTT FARIRA [ GRANG TIHIRD 00,
BLRRD |OONTIERE LATTE], JUCCHERD, DOC0D ESSCATO 9, MARGARINA DGRASSD DM ODOD0, ALCRA, LI D4 SERI GIRASOLE, ERMLILERD
HANTE: MOAD- | DIGLICERIT DEGLE ACIDH GRASSH SALE, AROAUA. DOFRRETTOR! [ ADLATA: ACDO OITRICD], TUDRLO DYLAOYVD, FECOLA DN
FATATE, SALE. CLEDR D4 FRUTTA = FROULIM COM COMFETTLEA ENTRA. IGREMENTE FARMA [N GRAND TEMEAD 00, PUCCHERD. MARGAR:
Ml [GRASSD [H OO0, ACCHIA, DR D4 SEMI D GRASOUL, EMUALSIINANTL MCHD E TRGUCERDE DEGU ADTDN GRASSL SAIE, ARTIAS,
CORRETTON [ AODTA: ACDO-CITRICE], BURAD {CONTIERE LATTE], FECOUA B8 PATATE, TUCRLD SrUOAD CORPETTUIA EXTIA 5%
JALBMONEA [POLPA B ALBICOCTA 2, 3% (501 PROLUN FARCIT] ALL'ALBSCOOCA), PUCCHERD, SCIROMAD OF GLUCTSO-FRUTTONG, GILP)-
CANTE: PECTINA; CORRETTORE D ACKETA: ACKN CITRACDY: MNRTALLI (PUREA [F MILTILLE 2,75 (305 FROLURS FARCITI AL MERTRLO) SACCA
By5i), FOADPFO D4 G CrR0-FRLITECRG, ADDEHSANTE: PLCTIMA ASCIN MATURMI, CORETTEOAL [ ACHHTA: ADIDO OTRHQ|]; Sl

Vedi tabella superione ingredienti in Grazsetto

Tempa di conservazione 180 gg Tipe di imballo Scatola cartone
Temperatura di conservazions Luogo fresco o asciutto Nr pz per cartone 1
Unith di Vendita in gr. 1000 Nr crt per strato [ strati & 20

Tipe di conferione Cartone alimentare con film  Nr ert per bancale 120

Peso

Eg 10 Dimensioni imballo A%50 x 415 x 300



Le -cfos’rate coh -comcettura
naturale extra al 50 %

Mfsto bosco



Le crostate con -comcettura

ALLERGENI DIR. UE
2003/89 DEL 10.11.03

Tempo di conservazione

Unita di Vendita in gr.

naturale extra al 50 %

Ingredienti: Farina di grano tenero 00, zucchero, margarina (grasso di cocco, acqua, olio di semi di giraso-
le, emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi; sale, aroma, correttori di acidita: acido citrico), bur-
ro (contiene latte), fecola di patate, tuorlo d'ueve, confettura extra 10% [mirtilli neri (mirtilli neri 4,6%,
zucchero, sciroppo di glucosio fruttosio, gelificante: pectina; correttore di acidita: acido citrico)]; semila-
vorato per copertura (acqua, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, gelificante: pectina, correttore di
acidita: acido citrico), sale, colorante: beta-carotene; essenza di limone, aroma vanillina. Pud contenere:
sola, altra frutta a guscio (mandorle, noccicle)

Vedi tabella superiore ingredienti in Grassetto

180 gg Tipo di imballo Scatola cartone
Temperatura di conservazione Luogo fresco e asciutto Nr pz per cartone 6

320 Nr crt per strato / strati 7/ 15

Cartone alimentare con film  Nr crt per bancale 105

Tipo di confezione

Kg 1,92 Dimensioni imballo 43x23x 10



Le torte con confettura
naturale extra al 50 %

Torta ai fichi Torta alla crema gianduia



Crostatine con confettura extra e crema di gianduia

ALLERGENI DIR. UE
2003/89 DEL 10.11.03
Tempo di conservazione

Unita di Vendita in gr.

Le crostatine

vper uho ‘Spur\ﬁho 90!050,

Ingredienti: Farina di grano tenero (0, zucchero, margarina (grasso di cocco, acqua, olio di semi di giraso-
le, emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi; sale, aroma, correttori di acidita: acido citrico), bur-
ro (contiene latte), fecola di patate, tuorlo d'vovo, confettura extra 10% [mirtilli neri (mirtilli neri 4,6%,
zucchero, sciroppo di glucosio fruttosio, gelificante: pectina; correttore di acidita: acido citrico]]; semila-
vorato per copertura (acqua, mucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, gelificante: pectina, correttore di
acidita: acido citrico), sale, colorante: beta-carotene; essenza di limone, aroma vanillina. Pud contenere;
sola, altra frutta a guscio (mandorle, nocciole)

Vedi tabella superiore ingredienti in Grassetto

180 gg Tipo di imballo Scatola cartone
Temperatura di conservazione Luogo fresco e asciutto Nr pz per cartone 1

72 Nr crt per strato [ strati 6/ 20

Vassoio dorato + film Nr crt per bancale 120

Tipo di confezione

Kg 0.72 Dimensioni imballo 450 x 415 x 300



ALLERGENI DIR. UE
2003/89 DEL 10.11.03

Tempo di conservazione

Unita di Vendita in gr.

1 met’ag font

Qustosi biseottoni di pasta )crona con -com(eﬁura extra e erema

f giaht’ufa -per uha ricca -co’aziohe,

Ingredienti: Farina di grane tenero 00, zucchero, margarina (grasso di cocco, acqua, olio di semi di giraso-
le, emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi; sale, aroma, correttori di acidita: acido citrico), bur-
ro [contiene latte), fecola di patate, tworlo d'uove, confettura extra 10% [mirtilli ner (mirtilli neri 4,6%,
zucchero, sciroppo di glucosio fruttosio, gelificante: pectina; correttore di acidita: acido citrico)]; semila-
vorato per copertura (acqua, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, gelificante: pectina, correttore di
acidita: acido citrico), sale, colorante: beta-carotene; essenza di limone, aroma vanillina. Pud contenere:
sola, altra frutta a guscio (mandorle, nocciole)

Vedi tabella superiore ingredienti in Grassetto

180 gg Tipo di imballo Scatola cartone
Temperatura di conservazione Luogo fresco e asciutto Nr pz per cartone 1

960 MNr crt per strato / strati 6/ 20

Vassoio dorato + film Nr crt per bancale 120

Tipo di confezione

Kg 0.96 Dimensioni imballo 450 x 415 x 300



me’clag foni di )Cro--a al cocco

Qustosi biscottoni di frolla con farina di cocco 100%

Ingredienti Ingredienti: Farina di grano tenero 00, burra (contiene latte), zucchero, cocco essicato 9%, margarina
|grasso di cocoo, acqua, olio di semi di girasole, emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi; sale,
aroma, corretter] di acldita: acido citrico), tuorlo d'uove, fecola di patate, sale.

Pud contenere: soia, frutta a guscio (mandorle, nocciole)

ALLERGEMNI DIR. UE Vedi tabella superiore ingredienti in Grassetto

2003/89 DEL 10.11.03

Tempo di conservazigne 180 gg Tipo di imballo Scatola cartone
Temperatura di conservaziona Luogo fresco e asciutto Nr pz per cartone 1

Unita di Vendita in gr. 96 Nr crt per strato [ strati &/ 20

Tipo di confezione Vassoio dorato + film Nr crt per bancale 120

Peso Kg 0.96 Dimensioni imballo 450 x 415 x 300



@ 97.{/2'7/33 fw/zﬁww

Petit fleur Le marg"\erite




Vassoio 1000 q / 400 q

Seatola cartang

Tempo di conservazicns
Temparatura i conserva Hone
Wit i Vendita in gr.

Tipo di conferione

Peio

Tempo di conservazione
Temperatura di conservazdions
Unité di Vendita ingr.

Tipo di confezione

P astic

Qustosi biscottini di pasta frolla -profumaﬁ e qustos

adatti ad ogni oceasione e pa!afo

Tipe di imballe

Nr pz per cartone

Rr et por strato [ stratd
Mr ot por bancale

Dimensiond imballe

Tips di imballo

Hr pz per cartone

Nr crt per strato [ strati
Mr ert per bancale

Dimensleni imballo

3 mista

1

815

110
Alx30x5

Scatola cartone
4130

16/2

112/10

28 x 20 x 18 /56 x 60 x 23




‘Le co]om‘{be

arﬁgxanah

C-e(ow\ba av&-;f;am(e, classica

Come da tradizione ormai centenaria, la colomba artigianale &
realizzata con una lunga lievitazione naturale, mandorle e profumati

semi canditi di arancia dal fresco e senza nessun tipo di aroma.

Tempo di conservazions

Temperatura di conservarione

Unita di Vendita in gr.

Tipe di confezions
Peso

Lusgo fresco & asciutto

1000

Cartone

Kg 5,00

Tipo di imballe

MNr pz per cartone

Nr crt per strato [ strati
Hr crt per bancale

Dimensioni imballo

Scatola cartone
6

28

96

BOO x 56 x 18



‘Le co]om‘{be

arﬁgxanah

Colowba av&—if;am(e, all albicocea

Un impasto soffice che incontra albicocche semi candite dal fresco.
Una colomba dal delicato profumo di frutta che porta in tavola un

fresco anticipo di primavera.

Tempo di conservazione

Temperatura di conservazions

Unith di Vendita in gr.

Tipe di conferione
Peto

Luogo fresco & asciutto

1000

Cartone

Kg 6,00

Tipa di imballo

Nr pz per cartone

Nr ert per strato [ strati
Nr ert per bancale
Dimensioni imballo

Scatola cartone
[

28

96

B0 x 56 x 18



‘Le co]om‘{be

arﬁgxanah

C-e(ow\ba dv&-;f'um(e, al cioceolatro

Golosa piu’ che mai con quadrotti di cioccolato al latte, bianco
e fondente. Una tentazione a cui e molto difficile resistere.

Tempo di conservazione

Termperatura di conservazions

Unitd di Vendita in gr.

Tipo di confezione

Paso

0 gg
Luogo fresco & asclutto
1000

Cartone

Kg 6,00

Tipo o imballo
Nr pz per cartone
Nr ert per strato [ strat]

Nr ert per bancale

Dimensioni imballo

Scatola cartons
[

8

96

BOD x 56 x 18



ILCONCORSO ...

PANETTONI

HBZIUna ARTIGIANALI

RN R TR0AA T G LA UL UNECA B SOL U AL
PER COUPBRARE L POCELLIENTA DILLA PASTIOCEREA

FINALISTA DEL PRESTIGIOSO CONCORSO NAZIONALE
“ PANETTONE DAY 2019-2020 "

CONCORSO “ PANETTONE DAY 2023~

IL PANETTONE ARTIGIANALE “ ALLE CASCINE ” e’ stato premiato
da una giuria d’eccezione composta dai maestri Gino Fabbri, Carlo Cracco,
Marco Pedron, Adriano Del Mastro, Marta Boccanera

come il migliore panettone della Lombardia
e aggiudicandosi il 4° posto assoluto nazionale.




Tanetfone avit f;am(e,

Ingredienti di altissima qualita' scelti con cura, una lievitazione tutta naturale,

il miglior burro da pasticceria Corman, che oggi e’ il punto di riferimento a livello mondiale

nel settore artigianale della pasticceria, prodotto in Normandia da panna di primissima qualita’,
semi candito di arancia dal fresco, uvetta extra Gold selection turca coltivata nella zona

di lzmir tra le piu’ rinomate, dolce e dalle notevoli proprieta’ terapeutiche,

PREMIATO COME
MIGLIOR PANETTONE
DELLA LOMBARDIA
nel peestigioss concorsa
* Panettone Day 2023 °
4% posto astoluto
nazionalke

Tempo di conservazione S ge Tipa di imballa Scatola cartone
Temperatura di conservazione I..ungo fresco & asciutto Mr pz per cartone [

Unitd di Vendita in gr. 750 Nr crt per strato / strati /8

Tipe di confezione Cartone Nr crt per bancale 9%

Peso Kg 4,50 Dimensioni imballo 800 x 56 x 18



Tanet-fone av&-;f;am(a, a coceslasro

Panettone farcito di pepite al cioccolato fondente.

Una tentazione a cui e’ molto difficile resistere.

Tempa di conservazione
Temperatura di conservazions
Unith di Vendita in gr.

Tipo di confezions

Peso

Luogo fresco e asclutto
750

Cartone

Kg 4,50

Tipo di imballo

Nr pz per cartone
Nr ert per strato [ strati

Nr ert per bancale

Dimensiond imballo

Scatola cartone
[

2B

596

BOD x 56 x 18



Tanessone av&-;f;am(a

a (aof\ﬁ)ovu e cioccolaro bunco

Panettone farcito con lamponi e cubetti di cioccolato bianco.
Una tentazione irresistibile.

Tempo di conservazione
Temperatura di conservagdone
Unité di Vendita in gr.

Tipo di confezione

Peso

90gg

Luogo fresco & asciutto

1000

Cartone

Kg 6,00

Tipa di imbalie

Nr pz per cartone

Nr crt per strata [ strati

Nr ert per bancale

Dimensioni imballa

Scatola cartone

2/8
96

B00 x 56 x 18



_ Pav\.a&-&'om @uby qw&-;f‘lam(e,
a 'ﬁrué-én i boseo e coeeolatro vosa

Panettone farcito di frutti di bosco semi canditi ricoperto di cioccolato
rosa. Una tentazione a cui e molto difficile resistere.

—

@lﬂ?ﬁzhﬁ
o LLE CAscivE |

_;i“.-}::-'

Tempo di conservazione 50 gg Tipa dl imballo Scatola cartone
Temperatura di conservazdons Luego fresco e asclutto Nr pz per cartone B

Unita di Vendita in gr. 1000 Nr ort per strato / strati 2/ B

Tipe & confezions Cartone Nr crt per bancale 96

Pesa Kg 6,00 Dimensioni imballe BOO x 56 x 18



La Yyereziana

artt 91anale

\Jeneaana peve e cioccolasro

Veneziana realizzata dopo una lunga lievitazione naturale.
Farcita con semi canditi di pera dal fresco e pepite di cioccolato
fondente Nessun utilizzo di aromi.

Tempo di conservazicns 90 gg Tipe di imballo Scatola cartone
Temperatura di conservazione Luogo fresco e asclutto Nr pz per cartone B

Unita di Vendita in gr. 1000 Nr crt per strato [ strati 28

Tipo di confezions Cartone Mr crt per bancale o6

Paso Kg 6,00 Dimensioni imballa B0 x 56 x 18



Panettone all albicocea
e marronh q

- Panettone artigianale farcito di albicocca e marron glace
per un'esplosione di delicatezza e gusto.

l

LS

ace

Tempo di conservazione 90 gg Tipo di imballo Scatola cartone
Temperatura di conservazions Luogo fresco e asclutto Nr pz per cartone 1

Unith di Vendita in gr. 750 Nr ert per strato / strati 2/ B

Tipo di confezione Cartone Nr ert per bancale 56

Pesa Kg 4,50 Dirmension] imballo B00 » 56 x 18



Le confezioni natalizie

Per un TESE)U di solidarieta’ Sr:eg“ le nestre confezioni natalizie.

?

Tuﬂu i! ricavato e’ a sbsfeghu 'c!e”a Nusrra th'c[az'fuhe,

Mangia bere.....




PUNTI VENDITA

Borgolombardo -
Via del Parlamento 47 ] I .
20098 - Borgolombardo x|y
fraz. di San Giuliano Milanese
Tel. 029843347

San Donato Milanese

Via Di Vittorio, 47

20097 - San Donato Milanese
Tel. 023273270

San Giuliano Milanese

Via XI Febbraio, 7

20098 - San Giuliano Milanese
o | Tel. 029848415

Sesto Ulteriano

Via Della Vittoria, 49

20098 - Sesto Ulteriano
fraz. di San Giuliano Milanese
Tel. 0298280196

Bar Dasi
Parco nord
San Giuliano Milanese

Corso Vittorio Emanuele, 43
Porto Torres
tel +390793503824

La Crucca
Via La Baiona 8
Tel +390793010005

Spaccio aziendale
Villanterio

Spaccio aziendale
Siziano




TRATTORIA DEL BORGO

Via delle crociate 25
San Giuliano Milanese
Tel. 02 - 98490023




SERVIZIO CLIENTI

Per i nostri clienti, miriamo all'eccellenza e alla qualita:
- realizzando negozi curati e funzionali, e offrire cosi un ambiente
confortevole dove fare la spesa;

- scegliendo prodotti freschi accuratamente controllati nel loro ciclo
produttivo e gestiti in modo da mantenere al meglio le caratteristiche
i freschezza;

- attraverso messagei improntati alla trasparenza e alla correttezza;
- fornendo sempre un ottimo livello di servizio;

- diventando punto di riferimento per la nostra clientela
nelle zone in cul operiamo.

Mettiamo sempre al primo posto la vostra soddisfazione e per garantirla
non solo vi forniamo un ottimo livello di servizi e scegliamo i prodotti
mighiori, ma attuiamo anche politiche di prezzo attente alle vostre
esigenze.
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- scegliendo prodotti freschi accumtamente

controllati nel loro ciclo prnduttwn e gestiti

in modo da mantenere al meglio le

caratteristiche di freschezza;

- attraverso messaggi improntati‘alla

trasparenza e alla correttezza;.

- fornendo sempre un ottimo livello di servizio;

dwentandn punto di riferimento per la nostra clientela nelle zone in cui operiamo.

Mettiamo sempre al primo posto la Vostra soddisfazione e per garantirla non solo
vi forniamo un ottimo livello di servizi e'scegliamo i prodotti migliori, ma

attulamo anche pnlltmhe [ii prezzn attente alle Vostre esigenze.
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